

附件：

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县高良镇中心小学校园监控设备采购

采购编号：GZQS1701HG11029Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单位	单价	总价
1	嵌入式NVR1	海康威视	DS-9608N-I8/RTC	17	台	7300	124100
2	嵌入式NVR2	海康威视	DS-9632N-I8/RTC	2	台	9100	18200
3	专业监视器1	LG	LE43X106CK	17	台	4200	71400
4	专业监视器2	LG	LG49LG61CH-CK	2	台	4900	9800
5	摄像枪	海康威视	DS-2CD2T45XC-I5	185	支	1750	323750
6	高清高速智能球机	海康威视	iDS-2DF8225ih-A	5	支	2150	10750
7	监控电源	海康威视	2A	190	只	34	6460
8	高清线	威迅	VDH-A01-2000	18	条	255	4590
9	企业级监控硬盘	希捷	ST3000NM0033	47	只	1250	58750
10	cctv 监控专用接线盒	国标	18T	190	只	34	6460
11	水晶头	AMP	AMP 4-554720-3	18	盒	85	1530
12	辅助材料	国标	线管线槽五金等	18	批	2000	36000
13	摄像枪支架	源野 802	CT18	190	支	34	6460
14	理线器	AMP	24P	19	只	320	6080
15	漏电开关	正泰	32A	18	只	70	1260
16	防浪涌保护器	地凯	80A	18	只	330	5940
17	配电箱	俊朗	9-12	18	只	125	2250
18	监视器背架	国产	32-55	18	套	150	2700
19	防雷接地电源线	新兴	BVR2.5 m ²	154	扎	220	33880
20	超五类网络线	大唐	HSYV-5e	64	箱	650	41600
21	转换模块	锐捷	Mini-GBIC-SXFP	4	对	1850	7400
22	16口千兆交换机	锐捷	RG-NBS1818GC	4	台	2200	8800
23	8口千兆交换机	锐捷	RG-NBS1810GC	15	台	1600	24000
24	两层交换机	网件	网件 GS105-EPA	2	台	500	1000
25	UPS 不间断电源	山特	额定容量 1kVA/2.1kW 输入 电压 (165~300)VAC	17	台	2250	38250
26	光纤	博鑫	4B	650	m	2.5	1625
27	漏电保护开关	弘得	HD-ACPD-D32A	18	只	260	4680
28	网络单路视频防雷器	雷巽源	LXY-CCTW-RJ45	190	只	140	26600

29	防雷接地	SGP	OBVB2.5	18	套	340	6120
30	护套电缆	新兴	2×1 m ²	145	扎	150	21750
31	电源防雷器单相	地凯	DK-220AC80	18	只	480	8640
32	9U 机柜	图腾	9U	18	只	750	13500
33	安装、调试及验收	定制	线槽、线管、HDMI线、VGA线、电线、网线、二二三三插座、安装调试等集成服务	18	项	4800	86400
34	光纤跳线	国标	2b/3m	4	对	220	880
35	PDU 电源	大唐	6*6*10a	17	只	350	5950
36	机架式光纤合	W-LINK	W-LINK 12/24 口光纤终端盒	2	只	150	300
37	熔接			16	点	100	1600
38	pc 尼龙管	国标	10mm	161	米	3	483